Edição 699 | Ano 4
08 de abril de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
DECRETO

DECRETO MUNICIPAL Nº 308 DE 07 DE ABRIL DE 2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

CONTRATOS
RESUMO DE CONTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 96C1G14F-B3GBYMI9-RFQ0ELLE-IUU6BQKU
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

Edição 699 | Ano 4
08 de abril de 2021

Página 3

DECRETOMUNICIPAL Nº 308 DE 07 DE ABRIL DE 2021

Certificação Digital: 96C1G14F-B3GBYMI9-RFQ0ELLE-IUU6BQKU
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

Edição 699 | Ano 4
08 de abril de 2021

Página 4

Certificação Digital: 96C1G14F-B3GBYMI9-RFQ0ELLE-IUU6BQKU
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL
CNPJ – 15.088.800/0001-83

RESUMO DO CONTRATO Nº 001-2021-PE
REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002-2021-PE

CONTRATADA: DM TRANSPORTES LIMPEZA E CONSTRUÇÃO LTDA,
pessoa Jurídica, Inscrita no CNPJ sob o n° 10.635.663/0001-36, com sede na Rua
José Nate Batista, Nº 35, 1º Andar, Centro, Itapicuru - BA. Neste ato representada
por David Fernando Almeida Santos.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL/BAHIA, inscrita no
CNPJ: 15.088.800/0001-83, com sede à Avenida Rui Barbosa, s/nº, Centro – Rio
Real/BA. Aqui representada pelo Prefeito do Município, Sr. Antônio Alves dos Santos,
brasileiro, residente na Rua Faria Góes, 200 - Centro, CEP 48330-000, Rio Real –
Bahia.

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de manutenção,
limpeza e conservação de vias e logradouros públicos do Município de Rio Real –
Estado da Bahia.

VALOR DO CONTRATO: R$ 1.999.979,29 (um milhão novecentos e noventa e
nove mil novecentos e setenta e nove reais e vinte nove centavos)

DATA DO CONTRATO: 06/04/2021

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 06/04/2022

Edição 699 | Ano 4
08 de abril de 2021

Página 5

RESUMODE CONTRATO

Certificação Digital: 96C1G14F-B3GBYMI9-RFQ0ELLE-IUU6BQKU
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

	DECRETO
	 DECRETO MUNICIPAL Nº 308 DE 07 DE ABRIL DE 2021

	CONTRATOS
	RESUMO DE CONTRATO

		2021-04-08T16:40:33-0300